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MIDSOMMAR PÅ HOLMEN

AktiviteterSkapad av Annika 2011-06-30 21:15:05

Midsommar på Holmen. Dagen började med förberedelser av midsommarfirandet. Stämningen var god
och barnen var nästan som dom brukar vara på julafton. Glada, spritter och fulla av förväntan. Det var
underbart att se alla barnen.

Klockan 16.00 restes midsommarstången och sedan hälsades alla hjärtligt välkomna av ordförande
Christer Andersson och sedan sattes alla till bords. Det bjöds på sill och potatis av klubben och den som
ville grilla fanns det naturligtvis möjlighet till det.

Uddevalla Motorbåtsklubb

Uddevalla Motorbåtsklubb



Vår fest fixare Flemming Olsson ordnade an tävling och då fick några välja olika verktyg såsom
skruvmejsel, hammare, såg osv. sedan skulle dom skala en potatis snabbast. Det var en härlig stämning
och många goa och hjärtliga skratt.

Det var lotteri som vanligt och det bjöds på många fina priser.

Intendenten Andreas Brattberg hade ordnat godispåsar till alla barnen. Detta var mycket uppskattat och
barnen sken som solen av glädje.

Det var många båtar i hamnen på Holmen. Det var underbart att se hur hjälpsamma alla var att se till
att alla båtar fick plats.
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Senare på kvällen bjöds det på underhållning av fest fixaren Flemming Olsson och han fick komp hjälp
av många andra. Det var en riktigt härlig midsommar stämning och jätte mysigt med alla färgade
lampor som lyset upp kuren och på bryggan.

In på småtimmarna sattes DJ musiken in och det blev dans på bryggan.

Stort tack till alla som var med och gjorde denna midsommar så trevlig. Vi ses nästa år och hoppas på att
fler medlemmar vill vara med och göra kvällen trevlig.

Kommentarer(0)http://blogg.uamotorbatsklubb.com/#post16

Arbetshelg den 28 Maj 2011

AktiviteterSkapad av Annika 2011-05-28 13:42:06
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Inför arbetshelgen hade öbåten sjunkit på Sunningen där den låg för att dra allt virke inför
arbetshelgen.

Här bergas öbåten och töms på vatten. JP-Lyft lyfter båten.

Och nu flyter båten igen.

Här lastas båten med materialet inför arbetshelgen.
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Här bogseras virket in till Holmen.

Det finns uppgifter för alla åldrar. Barnen får en stor skål godis i kväll som dom kan dela på för deras
flitiga arbete på arbetshelgen.

Bryggan riktas upp efter vintern och isens påtryckningar.
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Bryggan förstoras, så snart kan vi sitta fler folk på bryggan eller så kan vi ta en liten dans på kvällen.

Holmen bjuder på fika. Så har har vi en trevlig fika stund innan arbetet fortsätter.

På kvällen avslutar vi dagen med Grillat som Holmen står för.

Välkommen att komma och vara med i vår underbara gemenskap och arbetsanda. Det finns uppgifter
för alla.

Visst ser det ut som motorbåtsklubbens Ö är invaderad, men även du som har segelbåt är välkommen
både som gäst och medlem.
Till alla Er som är nyfikna på vår Ö, den är fantastisk! vi har fina barnvänliga badstränder, vi har bastu
som du som medlem kan nyttja och vi har grillplatser, den finaste är vid natthamnen.

Kommentarer(0)http://blogg.uamotorbatsklubb.com/#post15

Aktiviteter på Holmen 2011

AktiviteterSkapad av Annika 2011-05-28 13:04:28

Aktiviteter 2011
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28-29/5 och 4-5/6 Är det arbetshelg på Korstensholmen

28/5 Klubben bjuder på grillat på kvällen. Det finns uppgifter för alla och vi har det trevligt

tillsammans.

24/6 Midsommarafton kl: 16.00 reser vi midsommarstången med dans och lekar .

Kl: 19.00 bjuds det på sill och färskpotatis . Därefter dans och sång för Dom som så önskar .

13/8 Knytkalas på Korstensholmen. Vi äter, dricker och dansar under augustimånen .

12/11 Höstmöte i klubblokalen kl: 13.00 , detaljer senare.

Kommentarer(0)http://blogg.uamotorbatsklubb.com/#post14

Bilder

AktiviteterSkapad av Annika 2011-05-11 10:55:53
Efterlysning!

Jag söker bilder och historia om Korstensholmen och om Motorbåtsklubben från dess start fram till nu.
Ring, skriv och maila till mig. All information är hjärtligt välkommen.

Jag tänkte sätta ihop något kring detta och göra något på hemsidan, ett häfte, eller en bok kring all
information som jag får in.

Hör av er till

Annica Andersson

Tel:073- 934 32 85

donnadesign@live.se

Kommentarer(0)http://blogg.uamotorbatsklubb.com/#post13

Nytt Nummer 0727-22 23 23

AktiviteterSkapad av Annika 2011-04-27 09:17:31
Uddevalla motorbåtsklubb kommer med tiden att byta ut vårt gamla

telefonnummer 0522- 165 47 till telefonnummer 0727-22 23 23.
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Under en övergångsperiod kommer vi att ha båda telefon nummrena i bruk.

Detta är för att alla skall få till sig informationen om att vi byter nummer.

Det nya telefon nummret är 0727-22 23 23

Vill du bli medlem så bara ring detta nummer.

Vi har blivit sponsrade av Trestads Mobiltelefoner. Kolla in på www.trestadsmobil.se

Kommentarer(0)http://blogg.uamotorbatsklubb.com/#post12

Liv Bojar

AktiviteterSkapad av Annika 2011-04-27 08:46:01
Vi har blivit sponsrade av 2 st nya Liv Bojar med tryck. Det står Korstensholmen på Liv Bojarna och
dessa är uppsatta på bryggan i Sandhamn.

Sponsor är JP-Lyft. Kolla gärna in på www.jplyft.se

Kommentarer(0)http://blogg.uamotorbatsklubb.com/#post11

Påsk på Holmen

AktiviteterSkapad av Annika 2011-04-23 11:40:24
Påsk på Holmen.

I år så åker vi inte till blåkulla. Vi har bytt ut kvastarna till båtarna, och vi skall till Holmen och fira
Påsk.

Nu är äntligen båten i sjön o vi styr mot holmen.Väl framme känns det som om det aldrig varit vinter.
Holmen var där och den är lika vacker och hemtrevlig som alltid.

Någon hade täckt av kuren så det var så härligt att se att det nästan såg ut som vanligt.

Vi saknade att se de äldre som alltid brukar vara på holmen när vi kommer. Men vi är ju här tidigt så
dom kommer snart hoppas vi.
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Barnen skuttade som kossorna gör när dom kommer ut på grönbete. Underbart att se när dom utforskar
ön igen efter en hel lång vinter.

Vi gick en ö promenad och på väg upp till klubbstugan och då fick vi (eller rättare sagt Johnny) fick sig
en chock. Han gick först och blev skrämd av en lång solande huggorm som ringlade in i skogsdungen.
Sedan var vi alla på vakt för att vi skulle se fler ormar. Ön har varit ormfri har jag alltid fått höra. Men
nu finns det orm på ön.

Solen lyser och det är varmt och skönt. Barnen badade i 20 minuter i det 11 gradiga vattnet. Huuu... jag
som inte ens vill stoppa ner foten i det kalla vattnet. Men barn är ju barn.

På kvällen blev det lite bastu bad och några dopp i vattnet för att svalka av sig lite.

Undra om påskharen finns? Barnen kan nog svara på det. Dom sprang i skogen och hittade påskägg som
påskharen hade lagt ut åt dom. Så vi konstaterade att Påskharen finns.

GLAD PÅSK ALLIHOPA! Och vi ses snart på Holmen.

Vi 5 båtar som var här på Påsk

Kommentarer(0)http://blogg.uamotorbatsklubb.com/#post10

Premiärtur till Sandhamn 23/1-2011

AktiviteterSkapad av Annika 2011-01-23 22:29:08

Korstensholmens första besök för året.

Saknaden efter holmen var stor och vi bestämde oss för att göra ett vinter besök och där med bli årets
första grillare på holmen.

Korstensholmen har inte bara en otroligt vacker sommar natur. Vi kan berätta att den är lika vacker och
fängslande på vintern. Vi gick en kortare ö promenad och njöt av att titta på när ett lastfartyg gick på
utsidan holmen och bröt upp isen framför sig och vissa av oss valde att känna efter hur vågorna kom
under sig och den tjocka isen. Vi andra stod tryggt på den lilla ön på baksidan och tittade på och
lyssnade när det knakade i isen.

Vi hittade spännande djurspår på ön och tankarna om vad det kunde vara för djur hamnade vid att vi
misstänker att ett Lo djur gått på ön. Vi är inga experter utan slog våra kunskaper ihop och gissade oss
fram.

Då magarna började knorra och vi tände en grill för att grilla lite korv och bröd. Då ägnade sig några till
att hugga i isen för att se hur tjock isen var. Ca 35 cm tjock is var det innan vattnet började att sippra
upp igenom hålet som dom gjorde i isen.

Vi tog en tur till bastuviken för att titta lite. Saknaden av att bada bastu gjorde att vi lekte med tanken att
inför nästa helg är att slå upp ett tält, övernatta, grilla god mat och dricka gott och avsluta dagen med att
bada bastu på holmen. Men vi får se vad som händer och sker. Vi rekommenderar varmt en
vinterpromenad till holmen för att njuta av holmens vackra natur.
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Vi som var här var Johnny, Annica, Didrik, Jessika, Peter, Melinda och Anders

Kommentarer(0)http://blogg.uamotorbatsklubb.com/#post9
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